
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TARYBA 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2024-04-02 Nr. (1.3 E) 850000-TP-1 

Šiauliai 
 

       Posėdis įvyko 2024 m. kovo 21–27 dienomis, nuotoliniu būdu, balsuojant informacinių komunika-
cinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 
 Posėdžio pirmininkas Vytis Lembutis. 
 Posėdžio sekretorė Šiaulių akademijos direktorės padėjėja Asta Šeibelytė. 

Dalyvavo: prof. dr. Renata Bilbokaitė, Sandra Verenkaitė-Bubliauskienė, prof. dr. Remigijus 
Bubnys, Vytis Lembutis, prof. dr. Renata Macaitienė, doc. dr. Erika Masiliauskienė, dr. Birutė 
Miškinienė, doc. dr. Jolanta Vaskelienė,  

Nedalyvavo: prof. dr. Rimantas Vaicekauskas, Gerda Petrošiūtė, Neda Žutautaitė. 
Kvorumas priimti sprendimus buvo, nes posėdyje dalyvavo 8 nariai iš 11.  
Apie 2024 m. kovo 21–27 dienomis vyksiantį posėdį Tarybos nariai buvo informuoti 2024 m. kovo 

20 d. informacinių komunikacinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 
2024 m. kovo 20 d. elektroniniu paštu Šiaulių akademijos tarybos nariams buvo išsiųsta: 

 1. Šiaulių akademijos nuotolinio tarybos posėdžio darbotvarkė; 
 2. Šiaulių akademijos tarybos nario balsavimo lapas; 
 3. Svarstomų klausimų medžiaga: 

3.1. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos papildomųjų, podiplominių ir MVG studijų, į kurias 
vykdomas priėmimas 2024 studijų metais, kainos ir studijų vietų skaičius; 

3.2. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Bendrųjų universitetinių studijų dalykų (BUS) aprašai. 
(1. Audiovizualinės technologijos. 2. Bendradarbiavimas ir tarpsektorinė partnerystė); 

3.3. Teikimas dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programų išregistravimo. 
Užpildytą Šiaulių akademijos tarybos nario balsavimo lapą Šiaulių akademijos tarybos nariai turėjo 

siųsti elektroniniu paštu asta.seibelyte@sa.vu.lt iki 2024 m. kovo 27 d. 16.00 val. 
Gauti 8 Šiaulių akademijos tarybos narių balsavimo lapai. 

 DARBOTVARKĖ: 
 1. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos papildomųjų, podiplominių ir MVG studijų, į kurias 
vykdomas priėmimas 2024 studijų metais, kainų ir studijų vietų skaičiaus; 
 2. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Bendrųjų universitetinių studijų dalykų (BUS); 
 3. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programos išregistravimo. 
 1. SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos papildomųjų, podiplominių ir MVG 
studijų, į kurias vykdomas priėmimas 2024 studijų metais, kainų ir studijų vietų skaičiaus. 
 Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktorės pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė 
pateikė tvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos papildomųjų, podiplominių ir MVG studijų, į 
kurias vykdomas priėmimas 2024 studijų metais, kainas ir studijų vietų skaičių.  
 Balsavo: „už“– 8; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
 Nutarimas priimtas visais balsais. 

mailto:asta.seibelyte@sa.vu.lt


NUTARTA. Pritarti VU Šiaulių akademijos papildomųjų, podiplominių ir MVG studijų, į kurias 
vykdomas priėmimas 2024 studijų metais, kainoms ir studijų vietų skaičiui. (pridedama) 
 2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Bendrųjų universitetinių studijų 
dalykų (BUS). 
 Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktorės pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė 
pateikė siūlomų tvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos bendrųjų universitetinių studijų (BUS) 
dalykų (1. Audiovizualinės technologijos ir 2. Bendradarbiavimas ir tarpsektorinė partnerystė) aprašus. 
 Balsavo: „už“– 8; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
 Nutarimas priimtas visais balsais. 
 NUTARTA. Patvirtinti VU Šiaulių akademijos Bendruosius universitetinius studijų dalykus (BUS): 
1. Audiovizualinės technologijos ir 2. Bendradarbiavimas ir tarpsektorinė partnerystė. (pridedami 
studijų dalykų aprašai) 
 3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programos išregistravimo. 

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktorės pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė, 
remdamasi Vilniaus universiteto Studijų programų reglamento 9.2 punktu, pateikė siūlymą pritarti 
Šiaulių akademijos nebevykdomos studijų programos išregistravimui iš Studijų, mokymo programų ir 
kvalifikacijų registro: Verslo administravimas, 6121LX055, (studijų kryptis – Verslas, pakopa – pirmoji). 
 Balsavo: „už“– 8; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
 Nutarimas priimtas visais balsais. 

NUTARTA. Pritarti išregistravimui iš Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registro 
nebevykdomą Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programą - Verslo administravimas, 
6121LX055 (studijų kryptis – Verslas, pakopa – pirmoji) 
 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas              Vytis Lembutis 
 
 
 
Posėdžio sekretorė               Asta Šeibelytė 


